auTUR! MARIO JOEL MALARA.
PROJETO DE LEI Nº 148/99,
PROCESSO Nº 199/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA T 5 À

LEI Nº 5.274
De 22 de setembro de 1999

Projeto de Lei nº 148/99
Autor: Vereador Mário Joel Malara

Denomina Rua Walter Coelho Ferreira,
via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 13

de setembro de 1999, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada RUA WALTER

COELHO FERREIRA,avia pública da sede do Município, conhecida como

Rua “11”, do loteamentodenominado Parque Gramado II, com início na Avenida

Joaquim Vieira dos Santos e término na Avenida Santa Catarina do mesmo

loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITU

de setembro d

RA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUÁRA, aos 22 (vinte e dois)

e 1999 (mil novecentos e noventa e nóve).    DR. WALDEMAR DE SANTI
- Prefeisó Municipal -

retaria de Expedfente, na data supra.

SU ZA paia a %

ADI a ss
doDepartarm to de Expediente -

nº 01/99

Publicada na

Arquivada em livro próprio 1

ado sda fo Jornal local "O Imparcial", de sábado, 25.setembro.99.
. Publicada